Biterrensis. »

XVIII e siècle. Papier. 71 feuillets. 198 sur 132 millim. Rel. veau.

4 (9). « Remarques du révérend Père Thomassin, prêtre de l'Ora-

toire, sur les conciles. »

On lit sur chaque volume, à côté du titre : « Collegii Biterrensis...

dono... de Bausset de Roquefort, episcopi Biterrensis. » — Chaque

volume est précédé d'une table des conciles dont il est parlé.

XVIII- siècle. Papier. 4 vol. de 790, 752, 844 et 776 pages. 227 sur

168 millim. Rel. basane.

£>. « Remarques sur la première partie du décret de Gratien. »

Page 890. Table. — On lit, à la page 1 : « Collegii Biterrensis...

dono... de Bausset de Roquefort... »

XVIII e siècle. Papier. 895 pages. 225 sur 167 millim. Rel. basane.

(> (3). Statuta ecclesiae Biterrensis.

Fol. a. a Statutum sequens fuit editum per reverendum... dominum

Guillelmum de Montegaudio... episcopum Bitcrrensem... XVII mensis

octobris anno Domini M CCCC tricesimo septimo. »

Fol. 1. Statutum synodale Biterrcnsc. 1368.

Fol. 34. « Constitutiones provinciales édite per reverendum Patrem

in Christo dominum Pelrum, Dei et apostolice Sedis gratia sancte

Xarbonensis ecclcsie archiepiscopum, ejus sacro aprobante concilio

in provinciali concilio Biterrcnsi , anno Domini M CGC" L° primo, die

VII novembris... »
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Fol. 59. « Ex parte domini episcopi Biterrensis fuit ordinatum in

sancta synodo Pasche Domini, anno Domini millesimo trcscentesimo

sexagesimo nono, die décima seplima mensis aprilis... »

Fol. 60 v°. « Ex parte domini Biterrensis episcopi ista fuerunt

ordinata per dominum Hugonem, miseratione divina episcopum Biter-

rensem, in sancta synodo beati Luce, anno Domini millesimo trcs-

centesimo sexagesimo nono, die décima septima mensis octobris et

ibidem publicata... »

Fol. 62 v°. « Fuit ordinatum in sancta synodo beati Luche, anno

Domini millesimo trescentesimo septuagesimo, die sexta décima mensis

octobris... »

Fol. 63 v°. « Ex parte... domini Sicardi, Dei gratia Biterrensis

episcopi, fuit ordinatum et stalutum in sancta sinodo beati Luce, anno

Nativitatis Christi millesimo CGCLXX quinto, die XXVIII mensis octo-

bris... »

Fol. 66. « Isti sunt casus retenti per dominum Biterrcnsem episco-

pum. » — « Sequuntur casus quos dictus episcopus Biterrensis con-

cessit vicariis, curatis et religiosis. »

Fol. 68 v°. « Sequens statutum fuit factum per reverendum dominum

Guillelmum Labroa, archiepiscopum quondam Narbonensem... »

Fol. 69. « Statutum synodale ne venctur, diebus dominicis et fes-